

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hevea By Hoffihearts ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 27 14 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Terese Hoffeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hevea By Hoffihearts ApS A.P. Møllers Allé 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 27 14 80 Stiftet: 24. juni 2009 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terese Hoffeldt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hoffihearts Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af bæredygtige produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2023 indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi på t.kr. 648. Værdien af skatteaktivet forudsætter, at selskabet formår at generere overskud i de kommende år. Idet indregninger bygger på forventninger til øget fremadrettet salg og overskud, vurderes der at være en usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv.

Det er ledelsens vurdering, at de overskud, som selskabet vil realisere i de kommende år, kan retfærdiggøre skatteaktivets regnskabsmæssige indregning.

Der henvises til note 2.

Der har ikke herudover været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.131 t.kr. mod 1.969 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.051 t.kr. mod -1.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har som følge af den økonomiske udvikling de seneste år anvendt sine kreditfaciliteter fuldt ud og den fortsatte drift er således afhængig af, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter hos pengeinstitut, samt at selskabet formår at efterleve det for 2024 udarbejdede budget.

Ledelsen har i 2024 iværksat tiltag med henblik på at optimere driften, herunder tilpasning af omkostninger og stab, samt fokusering af aktiviteter.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.131.139	1.968.690
3 Personaleomkostninger	-3.210.480	-3.406.277
Andre driftsomkostninger	0	-33.649
Driftsresultat	-1.079.341	-1.471.236
Andre finansielle indtægter	265	3.679
4 Øvrige finansielle omkostninger	-264.012	-180.819
Resultat før skat	-1.343.088	-1.648.376
Skat af årets resultat	291.840	358.680
Årets resultat	-1.051.248	-1.289.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.051.248	-1.289.696
Disponeret i alt	-1.051.248	-1.289.696

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	20.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.122
Anlægsaktiver i alt	0	20.122
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.662.619	3.423.630
Varebeholdninger i alt	3.662.619	3.423.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.425	1.423.275
Udskudte skatteaktiver	647.973	356.133
Andre tilgodehavender	69.961	63.049
Tilgodehavender i alt	1.364.359	1.842.457
Likvide beholdninger	16.556	221.252
Omsætningsaktiver i alt	5.043.534	5.487.339
Aktiver i alt	5.043.534	5.507.461

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	163.704	1.214.952
Egenkapital i alt	<u>288.704</u>	<u>1.339.952</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	315.992	442.231
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.992</u>	<u>442.231</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	155.680
Gæld til pengeinstitutter	3.064.761	2.774.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	779.157	364.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.542	216.468
Anden gæld	280.378	214.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.438.838</u>	<u>3.725.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.754.830</u>	<u>4.167.509</u>
Passiver i alt	<u>5.043.534</u>	<u>5.507.461</u>
1 Fortsat drift		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.504.648	2.629.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.289.696	-1.289.696
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.214.952	1.339.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.051.248	-1.051.248
	125.000	163.704	288.704

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har som følge af den økonomiske udvikling de seneste år anvendt sine kreditfaciliteter fuldt ud og den fortsatte drift er således afhængig af, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter hos pengeinstitut, samt at selskabet formår at efterleve det for 2024 udarbejdede budget.

Ledelsen har i 2024 iværksat tiltag med henblik på at optimere driften, herunder tilpasning af omkostninger og stab, samt fokusering af aktiviteter.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2023 indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi på t.kr. 648. Værdien af skatteaktivet forudsætter, at selskabet formår at generere overskud i de kommende år. Idet indregninger bygger på forventninger til øget fremadrettet salg og overskud, vurderes der at være en usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af det udskudte skatteaktiv.

Det er ledelsens vurdering, at de overskud, som selskabet vil realisere i de kommende år, kan retfærdiggøre skatteaktivtets regnskabsmæssige indregning.

	2023 kr.	2022 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.821.903	3.070.049
Pensioner	333.269	272.191
Andre omkostninger til social sikring	55.308	64.037
	3.210.480	3.406.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.974	13.925
Andre finansielle omkostninger	260.038	166.894
	264.012	180.819

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	455.992	140.000	315.992	0
	455.992	140.000	315.992	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.521 t.kr., er der givet virksomhedspant t.kr. 2.000 i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.543.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelse. Huslejen forpligtelsen pr. 31.12.2023 er t.kr. 195.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoffiheart's Holding ApS, CVR-nr. 32271480, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Terese Hoffeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: a2aefdf4-715a-40db-bb82-ab6ac9cddb18

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-06-24 14:27:56 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 16:00:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**